### הכרעת דין

בהמשך להכרעת הדין מיום 3.8.14 בה קבעתי, כי הנאשמת זכאית, להלן נימוקי הכרעת הדין.

1. נגד הנאשמת הוגש כתב אישום, המייחס לה עבירות של אי מתן אפשרות להולך רגל לחצות מעבר חצייה בבטחה, עבירה בניגוד לסעיף 67(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961, נהיגה בקלות ראש וגרימת חבלה של ממש, עבירה בניגוד לסעיף 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961 בקשר עם סעיף 38(3) לפקודה.

2. עפ"י הנטען בכתב האישום, בתאריך 12.10.11 שעה 10:25 לערך, נהגה הנאשמת ברכב פרטי מתוצרת פורד ברח' גולומב ברעננה מכיוון מערב למזרח והתקרבה לצומת עם רח' אליעזר יפה. בצומת, ברח' גולומב, מסומן לרוחב הכביש מעבר חצייה להולכי רגל.

על כן אינני מוצאת לנכון לפקפק באמייתות עדותה.

27. לפיכך נראה לי, כי גרסת הנאשמת קרובה יותר לאמת מאשר גרסת הולכת הרגל ואשמת הנאשמת לא הוכחה.

לפיכך, אני מזכה אותה מהעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים.

ניתן היום, י"ד אב התשע"ד, 10 באוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.